
Решение Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Званновский сельсовет» Глушковского
района Курской области за 2016 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАНОВ ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.04. 2017 года   № 14
с.Званное
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Званновский сельсовет»
Глушковского района Курской области
за 2016 год
                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Званновский
сельсовет» Глушковского района Курской области, решением Собрания депутатов Званновского сельсовета от 21.10.2010 года № 11 «Об
утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Званновский сельсовет», Собрание депутатов
Званновского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области
за 2016 года по доходам  8 841 392,41 руб., по расходам 8 841 392,41 руб. согласно приложениям №  1, 4, 6.
Настоящее решение опубликовать в районной газете «Родные просторы»  и разместить в сети «Интернет».
Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 
Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                              
Курской области                                                                   С.Д.ВОЕВОДА.


